АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   21 августа 2024 г.						                     № 430
											Экз. №____

р.п. Тереньга

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 23.03.2021 г. №101

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 23.03.2021 г. №101 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство» муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» следующие дополнения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 Положения приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.2 Платные услуги №1-12, оказываемые учреждением, указанные в приложении №1 к настоящему порядку, оформляются договором с Потребителем. Платная услуга №13 оформляется квитанцией об оказании услуги».
1.2. Приложение №2 к постановлению таблицу дополнить строкой следующего содержания:
«
	13
	Услуга, связанная с уборкой территории после проведения «ярмарки выходного дня»
	п/метр
	60

                                                                                                                                               »
1.3. Приложение №3 к постановлению дополнить таблицей 13 следующего содержания:
«13. Оказание услуг, связанных с уборкой территории после проведения «ярмарки выходного дня»

	Наименование расходов
	Расчет в руб.
	Стоимость оказания услуг уборки территории 1 погонного метра

	Заработная плата
	50000 руб.*12 месяцев = 600000 руб.
600000 руб./52 (количество дней ярмарок в год)/276 погонных метров обслуживаемой
территории=41руб. 81 коп.
	41 руб. 81 коп.

	Начисления на заработную плату
	600000 руб.*30,2%(ФОТ)=181200 руб.
181200 руб./52 (количество дней
 ярмарок в год)/276 погонных
 метров обслуживаемой
 территории=12 руб.63 коп
	12 руб. 63 коп.

	Общехозяйственные расходы
	31000 руб. (услуги трактора по уборке снега и обкос травы в год)/52 (количество дней ярмарок в год)/276 погонных метров обслуживаемой территории=2 руб. 16 коп.
	2 руб.16 коп.

	Всего:

	56 руб. 60 коп.

	Рентабельность
	6%
	3 руб. 40 коп.

	Цена без НДС
	60 рублей погонный метр
	60 руб.

	Цена

                                                                                                                                                     »
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации муниципального
образования «Тереньгульский район»		                           Г.А. Шерстнев

0459